ПРОТОКОЛ № 1
заседания инициативной группы

ГБПОУ «Наурский государственный колледж»

	Чеченская Республика,
Наурский р-н ст. Калиновская
ул.Западная №1

	«_13 __февраля_ 2023 г.

Начало: 13:00

Присутствовало 6 человек.
1. Булаева Забура Лечиевна, воспитатель,
паспорт серия 96 18 812523, выдан МВД по ЧР от 03.09.2018 г.
2. Шамилева Берлант Мусаевна,  воспитатель, паспорт серия 96 22 057990, выдан МВД по ЧР от 07.02.2022 г.
паспорт серия 96 18 812523, выдан МВД по ЧР от 03.09.2018 г.
3. Макаев Дени Хасмагомедович, студент 3 курса, паспорт
96 18 785069 выдан МВД по ЧР от 24.04.2018 г.
4. Талхигов Ваха Магомедович, студент 3 курса, паспорт
96 19 853928 выдан МВД по ЧР от 18.04.2019 г.
5. Айдамирова Джульетта Исламовна, студентка 2 курса, паспорт
96 18 812842 выдан МВД по ЧР от 10.10.2018 г.
6. Муцагова Малида Хамидовна,  студентка 3 курса, паспорт
96 22 121204 выдан МВД по ЧР от 21.11.2022 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании первичного отделения Общероссийского общественно- государственного движения детей и молодежи в «Наурский государственный колледж»;
2.Разное.
I. По первому вопросу повестки «О создании первичного отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи» слушали Булаеву Забуру Лечиевну которая предложила создать первичное отделение Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи (далее – Движение) в ГБПОУ «Наурский государственный колледж».

РЕШИЛИ: поддержать предложение Булаевой Забуры Лечивны о создании первичного отделения Движения) в ГБПОУ «Наурский государственный колледж».
Обратиться с данным предложением в Региональное отделение Движения в Чеченской Республике. Уполномочить представлять интересы инициативной группы граждан Булаеву З.Л., воспитателя.

	Участники голосования:
	Булаева Забура Лечиевна

   Шамилева Берлант Мусаевна
   Макаев Дени Хасмагомедович
   Талхигов Ваха Магомедович
   Айдамирова Джульетта Исламовна
   Муцагова Малида Хамидовна

Результаты голосования:
«За» -6 (семь); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).

Подписи участников инициативной группы:

	№
	Полное ФИО
	Подпись

	1.
	Булаева Забура Лечиевна

	2.
	Шамилева Берлант Мусаевна

	3.
	Макаев Дени Хасмагомедович

	4.
	Талхигов Ваха Магомедович

	5.
	Айдамирова Джульетта Исламовна

	6.
	Муцагова Малида Хамидовна

[bookmark: _GoBack]